
CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****9308 AZNAR MOLINA, DESIREE 10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****8966 BEJARANO CARDEÑA, ESPERANZA 08,10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****5397 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****3581 MOHAMED MOHAMED, FARAH 10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****8848 NAVARRO PEDRAZA, RAUL 10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****7820 PULIDO CUELLO, NURIA 10
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) *****0471 SARRIA LÓPEZ, ANTONIO JESÚS 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****4087 ALVAREZ GONZALEZ, HUGO 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****9788 ALVAREZ RUIZ DEL PORTAL, PABLO JESUS 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****3235 ARAGON ARGUELLES, RODRIGO 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****3754 CASTRILLO NAVARRO, GUILLERMO ABRAHA 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****7146 DE LAS HERAS SÁNCHEZ TEMBLEQUE, JAVIE 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****9799 FAZ MURCIA, CECILIO CRISTIAN 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****4570 GARCIA CABRERA, DIEGO 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****1597 GARCÍA LLAMAS, ROSA 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****6099 GONZALEZ CAMACHO, ADRIAN 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****9995 GUTIÉRREZ GARCÍA, JAVIER 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****3554 JORGE ROMERO, JORGE ANTONIO 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****8848 NAVARRO PEDRAZA, RAUL 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****8530 ORANTES GONZÁLEZ, Mª EVA 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****3704 PINO ROJAS, JUAN JOSE 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****6114 PIREZ PAMPANO, PATRICIA 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****1100 PRIETO MEDEL, ANA BELEN 10
Maestros Educación Física (0597-EF) *****0471 SARRIA LÓPEZ, ANTONIO JESÚS 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****3527 ARANDA BLANCO, MARIA FRANCISCA 08,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****1497 BARBANCHO SANZ, ESTEFANIA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****3833 BEJAR MARTIN, CRISTINA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****9099 BRAVO JOYA, SONIA 08,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****6937 BUTRON CALLEJAS, ANA ALICIA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****6502 CABAÑAS NUÑEZ, ANA MARIA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****2498 CAPILLA GARCIA, MARIA JOSEFA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****5525 CARCEDO ALONSO, MARIA JUDIT 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****2166 DEL PINO VEGA, MARIA JOSE 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****0602 DIAZ GALLARDO, AFRICA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****6666 ESPINOSA LUQUE, IRENE 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****1851 ESPINOSA LUQUE, SARA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****0496 FERNANDES ALVES, FERNANDA TASSIA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****8278 GARCIA VALLECILLOS, ESTHER MARIA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****5162 GOMEZ SANCHEZ, SANDRA MARIA 08,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****5311 LAVERS CORDEIRO, MARIA ROSA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****7602 LOPEZ RUIZ, FRANCISCA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****8391 MARTIN VAZQUEZ, SARA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****7332 MARTINEZ MUÑOZ, YOXAINE 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****0410 RODRIGUEZ DAZA, LEONOR 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****2190 ROSAS VERGARA, CRISTINA 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****0396 UBEDA GARCIA, MERCEDES 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****5430 VALLE NAVARRO, ALMUDENA CONSUELO 10
Maestros Educación Infantil (0597-EI) *****7389 YUSTRES CEREIJO, URSULA 08,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****3235 ARAGON ARGUELLES, RODRIGO 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****9308 AZNAR MOLINA, DESIREE 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****3586 BUSTOS GARCIA, ALEJANDRO 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****6502 CABAÑAS NUÑEZ, ANA MARIA 10
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Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****4150 CALLEJAS DELGADO, ANTONIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****8282 CANTERO VELASCO, RAQUEL 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****5617 DEL PINO RODRIGUEZ, CARMEN 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****1868 DOMINGUEZ PRADOS, PALOMA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****5244 ELLAJRI GHBALOU, OMAR 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****9799 FAZ MURCIA, CECILIO CRISTIAN 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****2994 FERNANDEZ TOMILLERO, MARIA ANGUSTIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****0227 FRAILE GOUDET, JAIME 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****6974 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****2451 GARBIN SALVADOR, GASPAR 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****1597 GARCÍA LLAMAS, ROSA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****7616 GARCIA MUÑOZ, NAZARET 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****8278 GARCIA VALLECILLOS, ESTHER MARIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****6099 GONZALEZ CAMACHO, ADRIAN 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****1872 GRAO NOGUES, CRISTIAN ALEJANDRO 08,10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****3554 JORGE ROMERO, JORGE ANTONIO 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****4064 LEGIDO MANZANO, SILVIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****6169 MARCOS FORTES, DANIEL JORGE 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****9785 MARMOLEJO ORTIZ, MARIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****0163 MARQUEZ BUITRAGO, MARÍA DEL CARMEN 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****9199 MARTÍN PEREGRINA, MANUEL ÁNGEL 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****8391 MARTIN VAZQUEZ, SARA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****7309 MOHAMED AL LAL, NORA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****7844 MUÑOZ MORON, AFRICA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****8848 NAVARRO PEDRAZA, RAUL 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****1100 PRIETO MEDEL, ANA BELEN 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****7820 PULIDO CUELLO, NURIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****0547 RODRIGUEZ DEL CASTILLO, ANTONIO 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****2142 SANCHEZ CARO, PATRICIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****5933 SANDEZ MARTIN, JOSE MANUEL 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****0945 SANZ OLMEDO, ROCIO 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****3064 SERRANO REINE, MARIA DE LA LUZ 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****9609 TEJADO MARTINEZ, JOSE MARIA 10
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) *****5045 VICARIO FUENTES, ELENA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****2935 ALDON RODRIGUEZ, NOELIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4087 ALVAREZ GONZALEZ, HUGO 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****5525 CARCEDO ALONSO, MARIA JUDIT 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7078 GONZALEZ GALVEZ, MARIA VICTORIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0824 GONZALEZ GONZALEZ, PAULINO JESUS 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9785 MARMOLEJO ORTIZ, MARIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0163 MARQUEZ BUITRAGO, MARÍA DEL CARMEN 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7186 MUÑOZ BOU, CARLOS 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9140 ORTIZ CASADO, DELIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0437 RODRIGUEZ MARQUEZ, ISABEL MARIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****2142 SANCHEZ CARO, PATRICIA 10
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9609 TEJADO MARTINEZ, JOSE MARIA 10
Maestros Música (0597-MU) *****3472 CAÑESTRO HEREDIA, ANTONIO 10
Maestros Música (0597-MU) *****0165 GARCIA-COSIO HERNANDEZ, INMACULADA 08,10
Maestros Música (0597-MU) *****3759 PAREJO MARTÍNEZ, DANIEL ANTONIO 10
Maestros Música (0597-MU) *****1494 PELAEZ FERNANDEZ, PABLO MANUEL 10
Maestros Música (0597-MU) *****4550 PULIDO BANDERA, ADRIANA 10
Maestros Música (0597-MU) *****9609 TEJADO MARTINEZ, JOSE MARIA 10
Maestros Música (0597-MU) *****1273 VALENCIA GUADALAJARA, JUAN IGNACIO 08,10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****9308 AZNAR MOLINA, DESIREE 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1134 BECERRA DORADO, CAROLINA 08,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6502 CABAÑAS NUÑEZ, ANA MARIA 10



Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****4830 CHANS RODRIGUEZ, MARIA TERESA 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6462 DE TORRES RINCON, MARIA DEL MAR 08,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1778 DELGADO MANCILLA, ANDREA 08,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1868 DOMINGUEZ PRADOS, PALOMA 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****9799 FAZ MURCIA, CECILIO CRISTIAN 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7229 GARCIA JIMENEZ, RAFAELA 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7616 GARCIA MUÑOZ, NAZARET 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1872 GRAO NOGUES, CRISTIAN ALEJANDRO 08,10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1802 JIMÉNEZ VELA, ANTONIO RAMÓN 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****9199 MARTÍN PEREGRINA, MANUEL ÁNGEL 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8848 NAVARRO PEDRAZA, RAUL 10
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1215 NAVARRO PEREA, CRISTINA 08,
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